Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.t520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGACÃ:O E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.11.17.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria luridic» atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI inscrito no CNPJ nO

09.632.818/0001-00 classificada no Lote 01, no valor global de R$ 16.839,60

(dezesseis mil oitocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos),

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA inscrito no CNPJ

nO 40.876.269/0001-50 classificada nos Lote 03, no valor global de R$

11.853,03 (onze mil oitocentos e cinqüenta e três reais e três centavos) e
Lote 05, no valor global de R$ 16.084,08 (dezesseis mil oitenta e quatro reais

e oito centavos), FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTOA inscrito no

CNPJ nO 32.043.610/0001-69 classificada no Lote 02, no valor global de R$

3.980,00 (três mil novecentos e oitenta reais) e M.K.R. COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ nO 31.499.939/0001-76 classificada

no Lote 04, no valor global de R$ 1.964,00 (um mil novecentos e sessenta e
quatro reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.
Paço da Prefeitura Municipal de paumirim - Cf, 06 de Dezembro de 2021.

Laura Tereza antas Nóbrega Nery
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

- ----

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63,340-000 - Ipaumirim - CE

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	CNPJ nO 07.t520.141/0001-84
	TERMO DE HOMOLOGACÃ:O E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2